
 
       
  
    GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 27.08.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD merkez 
bankasının faiz oranlarını düşürmeye başlamasının 
uygun olduğuna inandığını söyledi. Daly, Bloomberg 
TV’ye verdiği mülakatta, Fed Başkanı Jerome Powell’ın 
Jackson Hole Sempozyumu’nda verdiği mesajı 
destekleyerek, “Politikayı ayarlama zamanı geldi” dedi. 

Avrupa 

Merkezi Münih’te bulunan Ekonomi Araştırma Enstitüsü 
((IFO) Ağustos ayı Almanya İş Anketinin sonuçlarını 
açıkladı. Buna göre iş iklimi endeksi Ağustos’ta 87’den 
86,6’ya geriledi. Bloomberg’in anketine katılan 
ekonomistlerin beklentisi 86’ydı. Beklenti endeksi 
87’den 86,8’e geriledi. Cari koşullar endeksi ise 87,1’den 
86,5’e indi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.11608 -0.29%
GBP/USD 1.3183 -0.26%
USD/JPY 144.509 0.13%
USD/TRY 33.9558 0.07%
EUR/TRY 37.9498 -0.33%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18687 0.03%
DJI 41298 0.07%
S&P 5629.5 -0.38%
NASDAQ 19549 -1.16%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2517.7 0.22%
XAG/USD 29.896 0.33%
WTI 77.15 2.85%
HG 4.266 0.35%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
09:00 Almanya GSYİH Çeyreklik (2. Çeyrek) 
09:00 Almanya GSYİH Yıllık (2. Çeyrek) 
16:00 ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık) (Haziran) 
16:00 ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları Endeksi (Yıllık) 
(Haziran) 
17:00 ABD Tüketici Güveni (Ağustos)   
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Ons altın Jackson Hole sonrası zirve yakınlarında seyrediyor 

Eski ABD Başkanı ve Cumhuriyetçi Parti’nin başkan adayı Donald Trump, yaptığı açıklamada Ukrayna’nın Rusya 
topraklarında ilerlemesinin dünya savaşına neden olabileceğini ileri sürdü. İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, başkent 
Tahran’da Katar Dışişleri Bakanı Muhammed bin Abdurrahman Al Thani ile bir araya geldi. Yapılan görüşmede Abbas 
Arakçi, "Hamas ve Filistin direnişinin onaylandığı her türlü anlaşmayı destekliyoruz" ifadelerini kullandı. İlerleyen 
dönemde jeopolitik gerginliği azaltacak adımların gelmesi halinde ons altında bir miktar geri çekilme izlenebilir. Bugün 
TSİ 16.00’da gelecek olan ABD Konut Fiyat Endeksi ve ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları Endeksi’ni izliyor olacağız. 
Ayrıca TSİ 17.00’de ABD'den Conference Board tüketici güven endeksi gelecek. Haftanın en önemli verisi ise Cuma 
günü gelecek olan Fed’in yakından takip ettiği PCE verisi olacak.  

 

Teknik Analiz: Ons altın 2500 seviyesinin üzerinde seyretmeye devam ediyor. Geçtiğimiz hafta 2532 seviyesini görerek 
rekor tazeleyen ons altında zirveden bir miktar geri çeklime yaşansa da güçlü duruş devam ediyor. 2500 seviyesi 
üzerinde kalıcılığın devam etmesi halinde ons altında yeni rekor denemeleri görülebilir. Olası bir geri çekilmede 2500 
seviyesinin aşağı yönde kırılması halinde ise 2483 ve 2471 destekleri tekrar test edilebilir. 

Destekler: 2500 / 2483 / 2471    

Dirençler: 2532 / 2550 / 2586 
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Petrol’de yükseliş eğilimi devam ediyor 
Petrol fiyatları, Orta doğu ve Libya kaynaklı jeopolitik gelişmelerin etkisiyle yükseliş hareketini sürdürmeye devam 
ediyor. Libya'da Bingazi merkezli doğu yönetimi ile Trablus merkezli uluslararası tanınırlığı olan hükümet merkez 
bankası ve petrol gelirlerini ele geçirmek için bir uzun süredir birbirleriyle mücadele ediyor. Halife Hafter 
liderliğindeki Bingazi hükümeti her ne kadar uluslararası anlamda tanınmıyor olsa da petrol sahalarının çoğunun 
kontrolünü elinde bulunduruyor. Jeopolitik tarafta risklerin devam etmesi, petrol fiyatlarını yukarı yönde etkilemeye 
devam edebilir. Yarın gelecek olan ABD ham petrol stok verileri takip ediliyor olacak.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 22 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönde kırarak yükseliş ivmesini 
kuvvetlendirdi. Alımların devam etmesi durumunda 82.45 bölgesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviyenin yukarı 
yönlü kırılması durumunda 86.50 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Öte yandan olası kar realizasyonları gelmesi 
durumunda 22 günlük hareketli ortalaması olan 79.00 bölgesi destek seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviyenin de 
aşağı yönlü kırılması durumunda 75.00 seviyesine doğru gerilemeler görülebilir.  

Destekler: 79.80 / 79.00 / 78.30  

Dirençler:  81.40 / 82.15 / 82.45 
 
WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 71.65 seviyesinden aldığı güçlü destek ile yukarı yönlü hareketliliğini sürdürmeye 
devam ediyor. Alımların devam etmesi durumunda 50 günlük hareketli ortalaması olan 79.45 bölgesi direnç seviyesi 
olarak izlenebilir. Bu seviyenin yukarı yönlü kırılması durumunda 80.80 seviyesi test edilebilir. Buna karşın aşağı yönlü 
hareketliliklerde 75.70 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. 
 
Destekler: 76.50 / 75.70 / 74.35 

Dirençler: 78.65 / 79.40 / 80.80 
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EURUSD paritesinde FED etkisi devam ediyor  

EURUSD paritesi FED’in Eylül ayında faiz indirimin beklentisini fiyatlamaya devam ediyor. Fed yetkililerinden ise 
Powell’ı destekleyen açıklamalar gelmeye devam ediyor. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed Başkanı Jerome 
Powell’ın “faizleri düşürme zamanı geldi” açıklamasını destekledi. Daly, Fed’in enflasyonu yüzde 2’lik hedefine 
indirmesi gerektiğini, ancak kendisi ve meslektaşlarının sıkı para politikasının işgücü piyasasına zarar vermesini 
önlemeye çalışacaklarını vurguladı. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin ise enflasyonda hala yukarı yönlü riskler 
gördüğünü, ancak soğuyan işgücü piyasası karşısında faiz oranlarının “aşağı çekilmesini” desteklediğini söyledi. Bu 
hafta ise Cuma günü gelecek ABD çekirdek PCE verisi takip ediliyor olacak.  

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, güçlü yükseliş ivmesinin ardından sakin seyirde fiyatlamasını sürdürüyor. 
Buradan alımların devam etmesi durumunda 1,1200 seviyesi direnç bölgesi olarak izlenemeye devam edilebilir. Buna 
karşın gelebilecek kar realizasyonlarında 1,1140 bölgesi destek seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşağı yönlü 
kırılması durumunda 1,1040 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. 

Destekler: 1.1140 / 1.1040 / 1.0948  

Dirençler: 1.1200 / 1.1248 / 1.1277 
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DolarTL’de Türkiye ekonomisina dair üretim verileri sonrası yatay seyir 

Beklentilerin altında gelen kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi  sonrası DolarTL, yukarı yönlü 
hareketinde bir momentum kaybı yaşadı. CDS’teki 265 seviyesinde yatay hareketine devam etti. DXY endeksi de 
100,85 seviyesine yükseldi. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,32 direncine doğru olan hareketinde momentum kaybı yaşadı. 33,91 seviyesinin üstünde 
kalmaya devam etmesi halinde 34,33 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,91 seviyesinin altında 
kapanışlar olması halinde 33,52 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,91 / 33,52 / 33,13 

Dirençler: 34,03 / 34,32 / 34,73 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,91 / 37,11 / 36,32 

Dirençler: 38,13 / 38,76 / 39,65 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 27.08.2024 

2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


